2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (BOE de 9 de novembre de 2017), no es 
considera oportú i necessari  la divisió per lots de l’obra, en tant que no existeixen 
tasques i feines diferents a les de la naturalesa de l’obra.  

1.16.- PRESSUPOST 

El resum del pressupost és el següent: 

91.888,63  euros (IVA del 21%). 

(NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-TRES 
CÈNTIMS D’EURO) 

75.941,02 euros més 15.947,61 euros corresponents a l’IVA 

1.17.- CONSIDERACIONS FINALS 

Compliment de la Normativa Vigent 

En la redacció del present Projecte s’ha tingut en compte que aquest compleixi amb